Калужская область
Малоярославецкий район

Администрация сельского поселения
«Деревня Воробьеве»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2017 №51

О внесении дополнений в Постановление № 7 от 27.01.2017 года
«Об утверждении административного регламента
администрации сельского поселения «Деревня Воробьеве»
по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешения на проведение земляных работ»

В целях упорядочения административных процедур и административных
действий при предоставлении муниципальных услуг администрация
сельского поселения «Деревня Воробьево»

1. Внести дополнения в Постановление № 7 от 27.01.2017г. «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешения на проведение земляных работ»:
- пункт 3 дополнить подпунктом 3.1.7.

«3.1.7.Срок предоставления муниципальной услуги не должен
превышать 15 (пятнадцать) календарных дней с момента регистрации
поступившего заявления с приложением документов, необходимых для
предоставления муниципальной услуги, предусмотренных настоящим
Административным регламентом».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит обнародованию. '

ПОСТАНОВЛЯЕТ

Глава администрации / ^ / ^
сельского поселения «Деревня Воробьвв^>Админ1 Е.И.Артемова